
Eistrainingszeiten GEC Saison 2023 / 2024 Stand, 10.05.2023

Samstag Sonntag

Eisreinigung 07:15-07:30

Eisreinigung 09:30-09:45

Eisreinigung 11:45-12:00

16:15-16:30

16:30 U11 Eisreinigung Eisreinigung 16:30-16:45

Einlaufen Einlaufen 16:45-17:00

Meisterschaft 

Hockey gemäss 

Meisterschaft 

Hockey gemäss 

17:00-19:15

17:30

17:30-17:45

17:45

19:00

19:00-19:15

19:15

Eisreinigung Eisreinigung 19:15-19:30

Einlaufen Einlaufen 19:30-19:45

20:30

20:30-20:45

20:45

21:00

21:15

22:00

22:00-22:15 Eisreinigung Eisreinigung 22:00-22:15

22:30

22:30-22:45 

Keine Trainings:

Mo. 25.12.2023

Di. 26.12.2023

Mo. 01.01.2024

Eisreinigung

Minis                    

SIS

Beginners 

Sternlis

Eisreinigung

U17

Minis                     

SIS

Eisreinigung

Eisreinigung Eisreinigung Eisreinigung
Hockey-

schule (ab 

26.10.)

Eisreinigung Eisreinigung

Eisreinigung

U9Beginners  Sternlis

Eisreinigung Eisreinigung Eisreinigung

EisreinigungEisreinigung

3. Liga                 

und EK U20

Eisreinigung

Eisreinigung

U20                 

Eisreinigung

Eisreinigung Eisreinigung fak. Eisreinigung

Eisreinigung

Minis                    

SIS

U9 U11

Senioren

U17

U13 U15

U20 U15 GLKB Arena 

Events

SIS Hobby           

SIS

Eisreinigung

3. Liga                

U13

EisreinigungEisreinigung

Freitag

Eisreinigung

Eislauf                 

Eishockey Skills 

Torhüter                                                   

(Detailplanung)

07:30-09:30

U9 / U11 Turniere 

oder 

Plauschspiele

09:45-11:45

Dienstag DonnerstagMittwochMontag


