



Eistrainingszeiten GEC Saison 2023 / 2024

Stand, 10.05.2023

	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag		Samstag	Sonntag	
								<u> </u>	
							Eisreinigung		07:15-07:30
							Eislauf		07:30-09:30
							Eishockey Skills		
							Torhüter (Detailplanung)		
							(Detailplatiung)		
							Eisreinigung		09:30-09:45
							U9 / U11 Turniere oder		09:45-11:45
							Plauschspiele		
							Eisreinigung		11:45-12:00
16:15-16:30	Eisreinigung	Eisreinigung	Eisreinigung U9 Hockey-	Eisreinigung	Eisreinigung U11 Beginners		Eisreinigung	Eisreinigung	10.20 10.45
16:30	Minis SIS	Beginners Sternlis	schule (ab	Minis SIS	011	Sternlis	Einlaufen	Einlaufen	16:30-16:45 16:45-17:00
	5.5		26.10.)	3.3			Meisterschaft	Meisterschaft	17:00-19:15
17:30									
17:30-17:45	Eisreinigung	Eisreinigung fak.	Eisreinigung	Eisreinigung	Eisreinigung				
17:45	U9 U11	Minis SIS	U13	U15	U13				
		313							
19:00									
19:00-19:15	Eisreinigung	Eisreinigung	Eisreinigung	Eisreinigung	Eisreinigung				
19:15	U17	U15	U17	U20	GLKB Arena Events				
							Eisreinigung	Eisreinigung	19:15-19:30
							Einlaufen	Einlaufen	19:30-19:45
20:30	Fig. 1	Et	F1	er ·					
20:30-20:45	Eisreinigung 3. Liga	Eisreinigung U20	Eisreinigung Senioren	Eisreinigung 3. Liga					
21:00	und EK U20	020	Jemoren	J. Liga	Eisreinigung				
21:15					SIS Hobby				
					SIS				
22:00 22:00-22:15	Eisreinigung	Eisreinigung	Eisreinigung	Eisreinigung			Eisreinigung	Eisreinigung	22:00-22:15
22:00-22:15	Listernigung	Listenligung	Listenliguilg	Listenligung			Listernigung	Listenligung	22.00-22.15
22:30-22:45					Eisreir	nigung			